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ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-30%*

ĀBOLI
1 kg

045

ĶĪNAS KĀPOSTI
1 kg

059

VĪNOGAS
bez kauliņiem
1 kg

299

SKĀBĒTI KĀPOSTI
DIMDIŅKĀPOSTI
SPICIE
ar burkāniem
850 g (1,05 €/kg)

089

DZĒRVENES
KOK
2 veidi
no 85 g (9,90 €/kg)

099

BUMBIERI
1 kg

089

SALĀTI
MIX
125 g (7,12 €/kg)

089

CEPTAS KOTLETĪTES
Rīgas Meisnieks
1 kg

KRABJU NŪJIŅAS
FRANCUZSKIJ KRAB
dažādi veidi
200 g
(7,45 €/kg)

CEPUMI
MARIA
1 kg

BIEZPIENAM
ZELMAS PIENS
2 veidiem
180 g

GRIĶI
MUIŽAS
1 iepak. / 4 x 100 g
400 g
(1,98 €/kg)

DEGVĪNS
MOSKOVSKAYA
2 veidi
40% alk.
700 ml
(11,41 €/l)

 2,99
239

-20%

 1,89
149

-21%

 2,99
199

-33%

 1,39
079

-43%

 no 11,79
799

-32%



AR MEGO KARTI
IZDEVĪGĀK!

CEPAMDESAS
MELNAIS BARONS
Kurzemes Gaļsaimnieks
420 g
(3,31 €/kg)

KARTUPEĻU 
PANKŪKAS
AVIKO
Rösti 
750 g
(2,65 €/kg)

MILTU MAISĪJUMS
MĀJAS KĒKSS
DOBELE
450 g
(2,20 €/kg)

KAFIJAS PUPIŅAS
MERRILD
Crema
1 kg

UNIVERSĀLĀS 
SALVETES
MELOČI ŽIZŅI
1 iepak. / 3 gab.

PELMEŅI
MĀJAS
1 kg

BIEZPIENS
PRÉSIDENT
dažādi veidi
200 g
(3,45 €/kg)

DĀRZEŅU SALĀTI
MUIŽKUNGU
dažādi veidi
no 530 g
(no 2,97 €/kg)

KARAMELES
BON BON
ar pildījumu
1 kg

MATU LAKA**
GOT2B
Glam Force
275 ml
(9,78 €/l)

ZIVS FILEJAS NAGETI
VIČI
2 veidi
400 g
(6,73 €/kg)

KRĒMSIERS
ARLA
dažādi veidi
150 g
(7,27 €/kg)

SAULESPUĶU 
EĻĻA
ZOLOTA
1 l

ŠERBERTS
LAIMA
zemesriekstu
350 g
(5,69 €/kg)

SKŪŠANĀS PUTAS
GILETTE
Sensitive
200 ml
(7,75 €/l)

139
Ar karti
MEGO

1,59
2,69

-48%

199
Ar karti
MEGO

2,09
2,69

-26%

099
Ar karti
MEGO

1,09
1,29

-23%

1099
Ar karti
MEGO

11,99
20,99

-48%

069
Ar karti
MEGO

0,79
0,99

-30%

189
Ar karti
MEGO

1,99
2,69

-30%

069
Ar karti
MEGO

0,75
0,89

-23%

149
Ar karti
MEGO

1,59
2,19

-29%

289
Ar karti
MEGO

2,99
3,99

-28%

269
Ar karti
MEGO

2,99
5,79

-54%

269
Ar karti
MEGO

2,79
3,49

-23%

109
Ar karti
MEGO

1,19
1,39

-22%

169
Ar karti
MEGO

1,89
2,59

-35%

199
Ar karti
MEGO

2,09
2,85

-30%

155
Ar karti
MEGO

1,99
3,09

-50%



PIENS VAI KEFĪRS 2%
EKO BALTAIS
Tukuma Piens
1 l vai 1 kg

GRAUDAINAIS 
BIEZPIENS 7%
ANNELE
350 g
(3,69 €/kg)

DZERAMAIS JOGURTS
VILVI
dažādi veidi
330 g
(1,67 €/kg)

SIERS MOZZARELLA
FORMAGIA
125 g
(6,32 €/kg)

MARGARĪNS
DELMA
ar lauku sviesta garšu
400 g
(2,48 €/kg)

RJAŽENKA 3,2%
ANNELE
500 g
(1,30 €/kg)

BIEZPIENA SIERIŅŠ
BALTAIS
dažādi veidi
Tukuma Piens
38 g
(7,11 €/kg)

JOGURTS
NESTLE
2 veidi
115 g
(5,13 €/kg)

SIERS KRIEVIJAS
VAI HOLANDES
CESVAINE
šķēlītēs
120 g
(8,25 €/kg)

MAJONĒZE
KOK
Provansas
250 g
(1,96 €/kg)

SKĀBAIS 
KRĒJUMS 20%
BALTAIS
Tukuma Piens
500 g
(2,78 €/kg)

RAUDZĒTAM PIENAM 
PRODUKTAM
LAKTO
dažādiem veidiem
no 100 g

KAUSĒTAIS SIERS
ZELMAS PIENS
2 veidi
330 g
(4,82 €/kg)

SIERS
PRÉSIDENT
Elementalski
1 kg

PAIPALU OLAS
1 iepak. / 18 gab.
(0,11 €/gab.)

 no 1,19
105

-12%

 1,59
129

-19%

 0,65
055

-15%

 1,05
079

-25%

 1,30
099

-24%

 0,85
065

-24%

 0,33
027

-18%

 0,79
059

-25%

 1,35
099

-27%

 0,60
049

-18%

1,63
139

-15%

 no 1,99
159

-20%

 9,99
599

-40%

 2,39
199

-17%

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-16%*

**Preces nav pieejamas C, D kategoriju veikalos.  3



CĀĻA FILEJAS 
BUMBIŅAS
ar sieru
Ādaži
350 g
(5,69 €/kg)

DESA
SALAMI
karsti kūpināta
P/F Ķekava
320 g
(4,66 €/kg)

VĀRĪTA DESA
DOKTORA
2 veidi
Ādaži
400 g
(3,98 €/kg)

SARDELES
dūmotas
Marno
340 g
(5,85 €/kg)

KARBONĀDE
JUBILĀRA
karsti kūpināta
Nākotne
1 kg

DESĀM
auksti kūpinātām
2 veidiem
Valdori
250 g

CĀĻA DESA
2 veidi
P/F Ķekava
400 g
(3,48 €/kg)

CĀĻA GAĻAS DESIŅAS
KABANOS
Marienbāde
270 g
(4,41 €/kg)

SERVELĀDE
Rakvere
500 g
(5,98 €/kg)

VĀRĪTA DESA
VENTSPILS
DOKTORDESA
Ekstra
Ventspils Gaļa
450 g
(3,98 €/kg)

SARDELES
MINI EKSPRESS
Forevers
1 kg

CĀĻA FILEJAS 
CEPAMDESAS
ar sieru
Rīgas Miesnieks
1 kg

 2,49
199

-20%

 1,99
149

-25%

7,49
599

-20%

 1,89
139

-26%

 1,69
119

-30%

 3,79
299

-21%

 2,19
179

-18%

 2,79
239

-14%

 5,99
399

-33%
 no 2,19
159

-27%

 2,59
199

-23%

BĒRNU CĪSIŅI
BEZ E
RGK
370 g
(5,92 €/kg)

CĪSIŅI
RĪGAS
Valdori
500 g
(3,78 €/kg)

CĪSIŅI
RAKVERES
Rīgas Miesnieks
900 g
(4,43 €/kg)

 2,89
219

-24%

 2,59
189

-27%

 4,89
399

-18%

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-30%*
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CĀLIS
karsti kūpināts
P/F Ķekava
1 kg

PELMEŅI
DYMOV
Omskie
2 x 500 g
1 kg
(3,40 €/kg)

CĀĻA PUSSTILBI
ar garšvielām
Tallegg
1 kg

MAKRELES BALIKS
kūpināts
vakuumā
Ademus
1 kg

CĀĻA FILEJA
gabalos
Marienbāde
1 kg

PICA
ALBERTO
dažādi veidi
320 g
(6,41 €/kg)

CŪKGAĻAS MASA
Kurzemes Gaļsaimnieks
400 g
(3,98 €/kg)

MINTAJA FILEJA
CHEFS FAVORITE
500/400 g
(5,88 €/kg)

CĀĻA PUSSTILBI
2 veidi
P/F Ķekava
1 kg

PĀKŠU PUPIŅĀM
HORTEX
2 veidiem
400 g

CŪKGAĻAS CEPETIS
ar dzērvenēm un kļavu
sīrupa - čili marinādi
Rakvere
1 kg

LASIS
BANGA
2 veidi
230/no 150 g
(no 10,25 €/kg)

6,19
449

-27%

 6,80
340

1+1

 3,99
279

-30%

 8,49
709

-16%

 6,79
479

-29%

 2,59
205

-21%

 2,29
159

-31%

 2,89
235

-19%

 6,49
499

-23%

 6,19
499

-19%

 2,29
165

-28%

+

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-20%*

SIĻĶU FILEJA
MATJAS
2 veidi
250/200 g
(7,25 €/kg)

MENCU AKNAS
MUIŽAS
savā eļļā
120/65 g
(22,92 €/kg)

KRABJU NŪJIŅAS
VIČI
SNOW CRAB
250 g
(7,96 €/kg)

 1,79
145

-19%

 1,99
149

-25%

 2,69
199

-26%
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HEKA FILEJA AR KARTUPEĻU
BIEZPUTRU
300 g
(6,63 €/kg)

PUPIŅU SALĀTI AR ŠAMPINJONIEM
1 kg

VITAMĪNU SALĀTI
1 kg

CEPTS CĀĻU GIROSS
1 kg

TUNČA KĀRTAINIE SALĀTI
1 kg

5,49
-8%

5,99

5,99
-14%

6,995,99
-14%

6,99

5,49
-8%

5,99

4,49
-10%

4,99

SALĀTI O LA-LA
1 KG

1,99
-29%

2,79



Izņemot veikalos Iecavā: Rīgas 14. Kārsavā: Malnavas 2. Liepājā: Ganību 187. Līvānos: Rīgas 88. Valmierā: Stacijas 35. Ventspilī: Inženieru 65. Viļānos: Raiņa 23/1. Jūrmalā: 
Raiņa 84/86. Tukumā: Aviācijas 18. Bauskā: Rātslaukums 3. Bauskas raj.: Misā. Talsos: Lielā 26. Slokā: Artilērijas 2. Ogrē: Skolas 4. Salaspilī: Skolas 9. Jelgavā: Pasta 51.

SALĀTI AR MOZZARELLA SIERU
1 kg

BIEZPIENA PLĀCENĪŠI
1 kg

CŪKGAĻAS GALERTS
1 kg

GAĻAS SALĀTI
1 KG 

MAKARONU SALĀTI AR ŠĶIŅĶI
1 kg

MĀJAS KOTLETES
1 kg

5,99
-25%

7,99

4,99
-17%

5,99

6,49
-7%

6,995,49
-8%

5,99

5,99
-14%

6,99

6,49
-7%

6,99



SALDĒJUMS
MR. BIG
2 veidi
200 ml
(3,75 €/l)

BALTMAIZEI
GALDA
Latvijas Maiznieks
300 g vai 500 g

DONIŅĀM
dažādiem veidiem
Fazer Latvija
no 260 g

KVIEŠU MILTI
DOBELE
1 kg

SALDĒJUMS
MAGNUM
2 veidi
120 ml
(8,25 €/l)

TOSTERMAIZE
VĒRTĪGĀ
pilngraudu
Fazer Latvija
250 g
(2,36 €/kg)

MAIZE
KURŠU
2 veidi
Hanzas Maiznīcas
800 g
(1,24 €/kg)

AUZU PĀRSLAS
DOBELE
2 veidi
500 g
(1,38 €/kg)

PANKŪKĀM
ZELMAS PIENS
2 veidiem
300 g

GRIEĶU JOGURTA
MAIZEI
2 veidiem
Latvijas Maiznieks
300 g

MAIZEI
ZELTENE
2 veidiem
Latvijas Maiznieks
390 g

MAKARONI
DOBELE
dažādi veidi
500 g
(0,90 €/kg)

 0,99
075

-24%

 1,29
099

-23%

 0,75
059

-21%

 1,29
099

-23%

0,89
069

-22%

 0,85
045

-47%

 0,99
075

-24%

RĪSI
VALDO
1 iepak. / 4 x 125 g
500 g
(1,58 €/kg)

TOMĀTI MARINĒTI
VERES
2 veidi
500/250 g vai 800/400 g
(no 2,98 €/kg)

GURĶI MARINĒTI
VAI ZAĻIE ZIRNĪŠI
KOK
680/340 g vai 690/450 g
(no 2,20 €/kg)

 0,99
079

-20%

 no 1,49
119

-20%

 1,29
099

-23%

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-20%*

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-20%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-25%*

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-20%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-20%*
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UNIVERSĀLĀ 
GARŠVIELA
VEGETA
75 g
(6,53 €/kg)

OLĪVEĻĻA
GOCCIA D'ORO
Pomace
750 ml
(4,65 €/l)

TOMĀTU ZACENĪTE
MUIŽKUNGU
dažādi veidi
450 g
(2,64 €/kg)

GARŠVIELU 
MAISĪJUMS
MAGGI
dažādi veidi
22 g
(34,09 €/kg)

IEVĀRĪJUMS
SPILVA
zemeņu
362 g
(4,67 €/kg)

MAISĪJUMS 
STUDENTU BROKASTIS 
VAI BANĀNU ČIPSI
ALIS CO
200 g
(4,95 €/kg)

SĒŅU IKRI
VERES
500 g
(3,38 €/kg)

DATELES
ALIS CO
bez kauliņiem
200 g
(2,95 €/kg)

SAULESPUĶU SĒKLAS
STEPANOVNA
250 g
(5,16 €/kg)

 0,65
049

-25%

 4,89
349

-29%

 1,49
119

-20%

 0,99
075

-24%

 2,35
169

-28%

 no 1,29
099

-23%

 2,29
169

-26%

 0,79
059

-25%

1,69
129

-24%

MALTĀ KAFIJA
LAVAZZA
Espresso
250 g
(15,96 €/kg)

TĒJA
VERHOVINA
dažādi veidi
1 iepak. / no 20 x 1,5 g
no 30 g
(no 7,67 €/kg)

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
LIEPĀJA
2 veidi
100 g
(22,90 €/kg)

CEPUMI
DRAUGI
ar persiku pildījumu
1 kg

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
JACOBS
3 in 1
1 iepak. / 10 x 15,2 g
152 g
(9,80 €/kg)

KONFEKTES
LAIMA
LAIME
1 kg

 5,79
399

-31%

 0,61
046

-25%

 2,89
229

-21%

 4,59
369

-20%

1,79
149

-17%

 5,59
399

-29%

9



KONFEKTES
CITRONS
1 kg

MAFINI
KOVIS
dažādi veidi
470 g
(4,02 €/kg)

KONFEKTES
MOKKA VAI BANĀNU
1 kg

VAFELES
KEX
156 g
(11,47 €/kg)

ŠOKOLĀDES 
BATONIŅŠ
LION
2 veidi
60 g
(7,50 €/kg)

RULETE
2 veidi
Latvijas Maiznieks
300 g
(7,30 €/kg)

GRAUZDIŅI
BON CHANCE
dažādi veidi
120 g
(6,58 €/kg)

TORTE
METAXA
Maestro
1 kg

PRJAŅIKI
FANTĀZIJA
ar augļu pildījumu
1 kg

CEPUMI
SELGA
dažādi veidi
180 g
(3,28 €/kg)

KONFEKTES
PERGALE
dažādi veidi
no 120 g
(no 11,92 €/kg)

GALETES
RACIO
2 veidi
130 g
(5,31 €/kg)

ČIPSI
ESTRELLA
dažādi veidi
140 g
(7,79 €/kg)

 5,49
389

-29%

 7,99
569

-29%

 2,29
179

-22%

 0,59
045

-24%

 2,79
219

-22%

 0,99
079

-20%

 9,99
699

-30%

2,29
179

-22%

 0,79
059

-25%

 1,99
149

-25%

 0,92
069

-25%

 1,59
109

-31%

 1,39
099

-29%

 4,59
369

-20%

 2,99
189

-37%

ŠOKOLĀDE
LAIMA
EKSTRA
dažādi veidi
100 g
(9,90 €/kg)

KŪKA
dažādi veidi
Staburadze
no 400 g
(no 6,15 €/kg)

10



*PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ TIKAI 34 MEGO VEIKALOS:
Rīgā: A. Saharova 2, A. Saharova 14, Baltāsbaznīcas 42, Biķernieku 16a, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Gobas 13, Jūrmalas gatve 87, Kleistu 
9, Kurzemes 132, Lidoņu 27, Līvciema 46, Milgrāvja 2, Parādes 5b, Prūšu 2. Alūksnē: Helēnas 24. Baldonē: Rīgas 79/1. Baložos: Rīgas 
14. Cēsīs: Lapsu 23. Daugavpilī: Raipoles 11a, Rīgas 9, Viestura 60. Jelgavā: Dobeles šoseja 7. Jēkabpilī: Vienības 1a. Jūrmalā: Artilērijas 
2. Krāslavā: Latgales 16. Liepājā: Ganību 187. Ludzā: Raiņa 40a. Ogrē: Skolas 4. Preiļos: Rīgas 4d. Rēzeknē: Atmodas 6a. Kr. Valdemāra 
16/1. Valkā: Ausekļa 54. Valmierā: Rīgas 4.

AKCIJA SPĒKĀ 07.01. - 03.02.2019.

VIENMĒR
LABAS CENAS!

HIGIĒNISKIEM
IELIKTNĪŠIEM
CAREFREE
dažādiem veidiem
1 iepak. / no 58 gab.

 2,39
169

-29%KAFIJAS DZĒRIENS
MOKATE GOLD
dažādi veidi
150 g
(11,27 €/kg)

 6,99
399

-43%KONFEKTES
ROSHEN
CANDY NUT
1 kg

 1,29
099

-23%KEČUPS
ASTORIJA
dažādi veidi
330 g
(3,00 €/kg)

 1,69
125

-26%LASIS
savā sulā
240/168 g
(7,44 €/kg)

 5,99
399

-33%SAUSĀ BARĪBA 
KAĶIEM
FRISKIES
2 veidi
1,5 kg
(2,66 €/kg)

 1,49
119

-20%GURĶI MARINĒTI
VAI ZAĻIE ZIRNĪŠI
NATURAL
720/400 g vai 720/450 g
(no 2,65 €/kg)

 2,59
159

-39%SAULESPUĶU EĻĻA
DVORJANSKI
1 l

 2,59
159

-39%SAULESPUĶU HALVA
FANTĀZIJA
2 veidi
470 g
(3,38 €/kg)

 2,29
149

-35%SAUSĀS BROKASTIS
MULTI
2 veidi
250 g
(5,96 €/kg)

 2,29
159

-31%MELNĀ TĒJA
GREENFIELD
dažādi veidi
1 iepak. / 20 x no 1,8 g
no 36 g
(no 39,75 €/kg)

 3,99
279

-30%CEPUMI
GAĻETKA
1 kg

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-25%*



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

MINERĀLŪDENS
DARIDA
2 veidi
1,5 l
(0,30 €/l)

DZĒRIENS
MEŽEZERS
750 ml
(2,65 €/l)

DZIRKSTOŠAIS VĪNS
LAMBRUSCO ROSSO
2 veidi
no 8,5% alk.
750 ml
(5,72 €/l)

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
LB
dažādi veidi
14,5% alk.
275 ml
(4,69 €/l)

BRENDIJS
LEGION
36% alk.
500 ml
(17,98 €/l)

SULA
CIDO
tomātu
1,5 l
(0,73 €/l)

ALUS
LĪVU
Stiprais
5,8% alk.
1 l

VĪNS
FREEGOLD
dažādi veidi
12% alk.
750 ml
(5,05 €/l)

UZLĒJUMS
STARIJ TRAKTIR
40% alk.
500 ml
(12,58 €/l)

VISKIJS
TULLAMORE DEW
40% alk.
1 l

LIMONĀDE
dažādi veidi
1,5 l
(0,79 €/l)

ALUS
APINĪTIS
Stiprais
7% alk.
1 l

VĪNS
J.P. CHENET
dažādi veidi
no 11,5% alk.
750 ml
(6,65 €/l)

BALZAMS
RIGA BLACK
dažādi veidi
no 30% alk.
700 ml
(17,13 €/l)

DEGVĪNS
STARIJ TRAKTIR
2 veidi
40% alk.
500 ml
(11,98 €/l)

 0,55
045

-18%

 2,39
199

-17%

 5,89
429

-27%

 1,49
109

-27%

 1,49
119

-20%

 4,99
379

-24%

 8,19
629

-23%

 27,99
1699

-39%

 1,49
119

-20%

 1,85
169

-9%

 6,39
499

-22%

 16,49
1199

-27%

 8,19
599

-27%
 1,49

129

-13%

 11,99
899

-25%



SAUSAJAI KAĶU
BARĪBAI
ONE
dažādiem veidiem
800 g

SAUSĀS BROKASTIS
KELLOGG'S
FROSTIES
230 g
(6,91 €/kg)

AUTIŅBIKSĪTES**
HUGGIES
Pants
dažādi veidi
1 iepak. / no 34 gab.
(no 0,26 €/gab.)

KAĶU KONSERVIEM
FELIX
dažādiem veidiem
100 g

BIEZPUTRA**
HIPP
2 veidi
250 g
(11,96 €/kg)

SAUSĀ BARĪBA 
SUŅIEM
DARLING
2 veidi
3 kg
(1,23 €/kg)

MITRĀS SALVETES**
ULTRA COMPACT
MOMO
1 iepak. / 40 gab.

ĪSĀS ZEĶES
BE SNAZZY
bērnu

 1,89
159

-15%

 10,99
949

-14%

 3,39
299

-12%

 19,99
1199

-40%

 4,99
369

-26%

 1,89
129

-32%

 1,09
079

-28%MĪKSTĀ ROTAĻLIETA***
MINIONS
dažādi veidi

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-25%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar atlaidi.

-34%*



**Preces nav pieejamas C, D kategoriju veikalos.  ***Preces nav pieejamas D kategoriju veikalos. ****Preces nav pieejamas B,C, D kategoriju veikalos.

ŠAMPŪNS***
LA LIGNE
2 veidi
500 ml
(2,78 €/l)

ZOBU PASTA****
PRESIDENT
White
75 ml
(35,33 €/l)

PAPĪRA DVIEĻI**
BUONGIORNO
3 kārtas

TUALETES BLOKS
DOMESTOS
Power 5
dažādi veidi
55 g
(27,09 €/kg)

LĪDZEKLIS STIKLU
MAZGĀŠANAI
ABC
2 veidi
500 ml
(1,98 €/l)

DUŠAS ŽELEJA****
FA
dažādi veidi
250 ml
(6,36 €/l)

ZIEPES
DOXA
dažādi veidi
1 iepak. / 5 gab.
(0,18 €/gab.)

TUALETES PAPĪRS***
PALOMA
Exclusive
3 kārtas
1 iepak. / 8 gab.
(0,30 €/gab.)

VEĻAS PULVERIS
BONUX
dažādi veidi
1,5 kg
(2,33 €/kg)

TRAUKU 
MAZGĀŠANAS
TABLETES
DR. PRAKTI
1 iepak. / 35 gab.
(0,07 €/gab.)

DEZODORANTS***
PROSILK
vīriešiem
dažādi veidi
150 ml
(8,60 €/l)

HIGIĒNISKIE 
IELIKTNĪŠI
BELLA
Panty
1 iepak. / 60 gab.

TUALETES BLOKS****
BREF
Blue Aktiv
Eucaliptus
50 g
(27,80 €/kg)

VEĻAS MAZGĀŠANAS
LĪDZEKLIS****
PERSIL
dažādi veidi
2,5 l
(3,48 €/l)

 3,29
139

-58%

 4,39
265

-40%

 2,49
149

-40%

 2,39
159

-33%

 1,79
089

-50%

 3,99
239

-40%

 4,69
349

-26%

 4,19
249

-41%

 2,79
129

-54%

 1,99
159

-20%

 1,89
139

-26%

 14,49
869

-40%

 2,99
219

-27%
2,19

149

-32%

 1,69
099

-41% ALUMĪNIJA FOLIJA
MELOČI ŽIZŅI
1 iepak. / 20 m
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STIKLA ŠĶĪVIS***
20 x 20 x 1,5 cm

TRAUKS 
UZGLABĀŠANAI***
ar vāku
400 ml

ČĪBAS***
sieviešu

STIKLA ŠĶĪVIS***
20 x 20 x 1,3 cm

STIKLA DĒLIS 
GRIEŠANAI
30 x 20 cm

ZEĶBIKSES
SONO
50 den

STIKLA BĻODA***
Ø 20 cm

LEDUS FORMIŅAS***
1 iepak. / 3 gab.
dažādas krāsas

ZEĶES
vīriešu

 2,79
179

-36%

 1,19
079

-34%

 4,49
299

-33%

 2,79
169

-39%

 3,39
239

-30%

 3,19
239

-25%

 3,09
189

-39%

 2,29
169

-26%

 0,99
059

-40%



Premium kvalit����āte

Saņem 1 uzlīmi

par pirkumu 5 €

26.11.18. - 31.03.19.-50% atlaid������e��������� glāzēm

un vāzēm

vairāk informācijas: www.mego.lv

 0,89079

-11%

 6,99429

-39%

 1,75135

-23%

 4,79399

-17%

 1,79135

-25%

 3,19219

-31%

 14,991199

-20%

 2,55189

-26%

 19,491399

-28%

799
Ar karti
MEGO

8,29
10,29

-22%

ALUS
HOLSTEN
Premium
4,5% alk.
500 ml
(1,58 €/l)

VĪNS
BIENVENIDO
MUNOZ
2 veidi
no 11,5% alk.
750 ml
(5,72 €/l)

ALUS
BOCMANIS
Dzintarjūras
5,8% alk.
1 l

KARSTAIS 
DZĒRIENS
RĪGAS
Glintvein
8% alk.
1 l

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
CĒSU BAR
dažādi veidi
15% alk.
275 ml
(4,91 €/l)

DEGVĪNS
BELARUSKAJA
40% alk.
700 ml
(11,42 €/l)

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
MEZZO
Semi Sweet
10,5% alk.
750 ml
(2,92 €/l)

BRENDIJS
GRAN 
CASTILLO
Solera
36% alk.
700 ml
(17,13 €/l)

STIPRAIS VĪNS
PILSĒTAS
2 veidi
19% alk.
500 ml
(3,78 €/l)

VISKIJS
SCOTTISH 
LEADER
40% alk.
1 l

www.megooutlet.lv
21.01. - 03.02.2019.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJAS Rīgā: Antonijas 21 (D), A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Saharova 2(A), A. Saharova 14 (B), Baltāsbaznīcas 42 (C), Bieziņa 8 (B), Biķernieku 16a (A), 
Biķernieku 31a (D), Biķernieku 246 (C), Biķernieku 98 (C), Brīvības gatve 409 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Dammes 46 (C), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31a (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Īslīces 7 
(C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Matīsa 83 (D), Maskavas 264 (B), Maskavas 273/6 (D), Mārupes 10 (D), Milgrāvja 
2 (A), Murjāņu 50 (B), Parādes 5b (A), P. Lejiņa 2 (B), Prūšu 2 (A), Prūšu 22a (C), Prūšu 23a (C), Ropažu 72 (C), Sarkandaugavas 6a (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmas 2 (D), Vecmīlgrāvja 5 (C). Alūksnē: 
Helēnas 24 (A). Baldonē: Rīgas 79/1 (A). Baložos: Rīgas 14 (B). Bauskā: Rātslaukums 3 (D). Brocēnos: Lielcieceres 1a (B). Carnikavā: Rīgas 14a (A). Cēsīs: Lapsu 23 (A). Daugavpilī: Aveņu 26 (B), Raipoles 11a (A), 
Rīgas 9 (A), Valkas 1a (C), Vaļņu 27a (C), Viestura 60 (A). Iecavā: Rīgas 14 (C). Jelgavā: Dobeles šoseja 7 (B), Pasta 51/6 (B). Jēkabpilī: Vienības 1a (A). Jūrmalā: Artilērijas 2 (B), Raiņa 84/86 (C), Ventspils šoseja 
32 (B). Kārsavā: Malnavas 2 (C). Krāslavā: Latgales 16 (B). Kuldīgā: Dzintaru 14 (C). Liepājā: Ganību 187 (A), Klaipēdas 104c (A). Līvānos: Rīgas 88 (C). Ludzā: Raiņa 40a (A). Misā: Bodnieki (D). Ogrē: Skolas 4 
(C). Preiļos: Rīgas 4d (B). Rēzeknē: Atmodas 6a (A), Kr. Valdemāra 16/1 (B). Salaspilī: Skolas 9 (D). Sauriešos: Kazāru 4 (C). Talsos: Lielā 26 (D). Tukumā: Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2a (B). Valkā: Ausekļa 54 (B). 
Valmierā: Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C). Ventspilī: Ganību 22/24 (A), Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D). Viļānos: Raiņa 23/1. (C)

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā.
Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju.


